
UCHWAŁA NR LXXIX/2223/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/722/12 w sprawie szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 97 ust. 1, ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1 i 66), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/722/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2018 r. poz. 8962, z 2020 r. poz. 653 i z 2021 r. poz. 4956) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 w ust. 1w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) w przypadku gdy dochód osoby korzystającej z pomocy przekracza 100 % kryterium 
dochodowego: 

Procentowy stosunek dochodu osiąganego przez 
osobę do kryterium dochodowego Miesięczna kwota odpłatności  

powyżej 100 % do 130% 90 zł  
powyżej 130 % do 160 % 160 zł  
powyżej 160 % do 200 % 260 zł  
powyżej 200 % 360 zł ”; 

” 
2) w § 4 w ust. 1 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) w przypadku gdy dochód osoby korzystającej z pomocy przekracza 100 % kryterium 
dochodowego: 

Procentowy stosunek dochodu osiąganego przez 
osobę do kryterium dochodowego 

 
Miesięczna kwota odpłatności  

powyżej 100 % do 130% 110 zł  
powyżej 130 % -do 160 % 210 zł  
powyżej 160 % do 200 % 310 zł  
powyżej 200 % 390 zł ”. 

” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Rafał Komarewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A272EEA0-A760-4E4C-99A8-498EDC57D33A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


